[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ДЕМИДОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.10.2011 г. № 24
О присвоении наименований улицам и установлении нумерации домов в населенных пунктах Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

В соответствии с пунктом 21 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, в целях упорядочения присвоения, изменения и упразднения наименований объектов уличной сети, адресации объектов недвижимости, ведения адресного реестра на территории Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области, Администрация Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Присвоить наименования улицам и установить нумерацию домов в населенных пунктах Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области: деревня Дубровка, деревня Хотеево, деревня Юшково, деревня Боярщина, деревня Залесье, деревня Слобода (приложение № 1).

2. Утвердить схемы населенных пунктов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области: деревня Дубровка, деревня Хотеево, деревня Юшково, деревня Боярщина, деревня Залесье, деревня Слобода (прилагаются).

3. Отменить Постановление Главы муниципального образования Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 14.09.2009г. № 18 «О присвоении  названия улицам    и нумерации   домам    в   населенных пунктах муниципального образования Дубровского сельского  поселения    Демидовского    района Смоленской области».
4. Обнародовать  настоящее постановление в соответствии с Уставом Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области.
Глава Администрации

Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                   В.М. Мартынов

Приложение №1

к постановлению Администрации Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 11.10.2011 г. № 24
Наименование улиц и нумерация домов в населенных пунктах

Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области: деревня Дубровка, деревня Хотеево, деревня Юшково,

деревня Боярщина, деревня Залесье, деревня Слобода
	Название населенного пункта и улицы
	№

дома
	Вид помещения
	Примечание

	Деревня Дубровка

улица Полевая

улица Полевая

улица Полевая

улица Полевая

улица Полевая

улица Полевая

улица Полевая

улица Полевая

улица Полевая

улица Полевая

улица Полевая

улица Полевая

улица Полевая

улица Полевая

улица Полевая

улица Полевая

улица Полевая

улица Полевая

улица Полевая

улица Полевая

улица Полевая

улица Молодежная

улица Молодежная

улица Молодежная

улица Молодежная

улица Молодежная

 улица Молодежная

улица Молодежная

улица Молодежная

улица Молодежная

улица Молодежная

улица Молодежная

улица Молодежная

улица Молодежная

улица Молодежная

улица Молодежная

улица Молодежная

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Рабочая

улица Центральная

улица Центральная

улица Центральная

улица Центральная

улица Центральная

улица Центральная

улица Центральная

улица Центральная

улица Центральная

улица Центральная

улица Центральная

улица Центральная

улица Центральная

улица Центральная

улица Центральная

улица Центральная

улица Центральная

улица Центральная

улица Центральная

улица Центральная

улица Центральная

улица Парковая

улица Парковая

улица Парковая

улица Парковая

улица Парковая

улица Парковая

улица Парковая

улица Парковая

улица Парковая

улица Парковая

улица Парковая

улица Парковая

улица Парковая

улица Парковая

улица Школьная

улица Школьная

улица Школьная

улица Школьная

улица Школьная

улица Школьная

улица Школьная

улица Школьная

улица Школьная

улица Школьная

улица Школьная

улица Школьная

улица Школьная

улица Садовая

улица Садовая

 улица Садовая

улица Садовая

улица Садовая

улица Садовая

 улица Садовая

улица Садовая

улица Садовая

улица Садовая

 улица Садовая

улица Садовая

улица Садовая

улица Садовая

переулок Ивановский

переулок Ивановский

переулок Ивановский

переулок Ивановский

переулок Ивановский

Деревня Хотеево

улица Речная

улица Речная

улица Речная

улица Речная

улица Речная

улица Речная

улица Речная

улица Речная

улица Речная

улица Речная

улица Речная

улица Речная

улица Речная

улица Речная

улица Речная
улица Речная

Деревня Юшково

улица Дубровская

улица Дубровская

улица Дубровская

улица Дубровская

улица Дубровская

улица Дубровская

улица Дубровская

улица Дубровская

улица Дубровская

улица Дубровская

улица Дубровская

улица Дубровская

улица Дубровская

улица Дубровская

улица Дубровская

улица Руднянская

улица Руднянская

улица Руднянская

улица Руднянская

улица Руднянская

улица Руднянская

улица Руднянская

улица Руднянская

улица Руднянская

улица Руднянская

Деревня Боярщина

улица Лесная

улица Лесная

улица Лесная

Деревня Залесье

улица Центральная

улица Центральная

улица Центральная

улица Центральная

улица Центральная

улица Центральная

улица Центральная

улица Центральная

улица Центральная

Деревня Слобода
улица Речная

улица Речная

улица Речная
улица Речная

улица Речная

улица Речная
улица Речная

улица Речная

улица Речная
улица Речная

улица Полевая

улица Полевая
	1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

14

15

16

17

18

19

20

21

23

1

2

2

4

5

6

7

8

9

10

11

12

14

15

17

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

14

15

16

17

17а

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

33

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

10а

11

12

14

15

16

17

18

19

21

23

1

2

3

4

5

7

9

11

15

17

19

21

23

25

1

2

3

4

5

6

7

8

9

 11

15

17

19

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

14

16

18

1

2

4

6

8

1

2

3

4

5

6

7

8

10

12

14

14а

16

18

20

22

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

12

14

16

18

20

1

2

3

4

5

6

8

10

12

14

2

4

6

1

2

3

4

5

6

7

8

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

1

2
	Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Цех по переработке молока

Механизированный двор

Жилое

Магазин

Жилое

здание Администрации

Жилое

Магазин

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Ферма

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Контора

СДК

Столовая

Баня

Жилой

Жилое

Жилое

Жилое

МОУ Дубровская СОШ

Библиотека

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Склады

ФАП

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое
Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Ферма

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Жилое

Нежилое

Нежилое

Нежилое

Нежилое

Нежилое

Нежилое

Нежилое

Нежилое

Нежилое

Нежилое

Нежилое

Нежилое